ASSI TURA

CAMA 'A MUNIC
IDO EM

PAL DE SE

o1
ANA

Itmara Lntitipd r $errana
Av. Deolinda Rosa, 1048 - Centro - CEP 14150-000 - Serrana/SP

Fone/Fax: (16) 3987 - 1320 / 3987 - 2268
camaraserranaterra. com. br
CNPJ: 49.230600/0001-35  OF ir

DE DIREI
REQUERIMENTO N 07/2017 	P-&J
De 17 de Janeiro de 2017.

SERRANA-SP

PRESiDENTE

"SOLICITA A LIMPEZA NO TERRENO LOCALIZADO NA RUA J. DE MARTINS, N2

671"

ALROVA

Senhor Presidente,
	 Serrana 	dede

PRESETTF

THIAGO HENRIQUE DE ASSIS, Vereador da Câmara Municipal de Serrana/SP,

no uso de suas atribuições conferidas por Lei, REQUER que depois de ouvido o douto

Plenário, se oficie ao Prefeito Municipal Valério Antônio Galante, para que tome

providências em relação ao —'SOLICITA A LIMPEZA NO TERRENO LOCALIZADO NA
RUA]. DE MAR TINS, N2  6 71 "

Sala das Sessõs/17 de janeiro de 2017.

1
1

THIAGO NRIQUE DE ASSIS

VEREADOR - 12  SECRETÁRIO

IUSTIFICATIVA:

A solicitação se faz necessária devido ao péssimo estado de conservação e

proliferação de animais peçonhentos.